
Име и Презиме одд. училиште град ментор вкупно H/П
1 Наум Палоски IV Св. Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 100 I награда
2 Никола Кречов IV Св. Климент Охридски Охрид Наташа Паункоска 100 I награда
3 Сара Голабоска IV Братство Единство Охрид Зора Дуноска 86 I награда
4 Алексеј Божиноски IV Григор Прличев Охрид Елизабета Русеска 84 II награда
5 Никола Гогов IV Христо Узунов Охрид Славица Р. Настоска 80 II награда
6 Петар Ристески IV Св. Климент Охридски Охрид Лепа Михајлова 76 II награда
7 Тамара Мојсоска IV Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 73 II награда
8 Николина Каралиева IV Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 67 III награда
9 Филип Попоски IV Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 65 III награда

10 Трифуноски Даниел IV Дебрца с Белчишта Велјаноска Гордана 63 III награда
11 Јане Јованов IV Христо Узунов Охрид Соња Јовева 60 III награда
12 Евгенија Јанеска IV Св. Наум Охридски Охрид Виолета Дафинческа 58 III награда
13 Десарт Елмази IV Братство Единство Охрид Лулзиме Доко 55 III награда
14 Петар Алчески IV Св. Климент Охридски Охрид Ружица.Д.Маноска 55 III награда
15 Сања Јовеска IV Христо Узунов Охрид Цвета Лечоска 55 III награда
16 Коста Бујароски IV Братство Единство Охрид Лидија Паскоска 50 пофалба
17 Мартин Темелкоски IV Кочо Рацин Охрид Љубица Чифлигароска 48 пофалба
18 Елена  Лангоска  IV Ванчо Николески Охрид Силвана Смическа 47 пофалба
19 Вичороски Филип IV Дебрца с Белчишта Калајџиева Марија 47 пофалба
21 Даниел Котоски  IV Ванчо Николески Охрид Силвана Смическа 45 пофалба
22 Дарко Стојиљковиќ IV Кочо Рацин Охрид Бошко Китески 45 пофалба
23 Ивана Недевска IV Ванчо Николески Охрид Билјана Танеска 40 пофалба
24 Берат Наџаку IV Братство Единство Охрид Лулзиме Доко 40 пофалба
25 Христијан Шокески IV Григор Прличев Охрид Биљана Иваноска 30
26 Ангела Србиноска IV Братство Единство Охрид Весна Цветкоска 25
27 Јована Стевановска IV Живко Чинго Охрид Катерина Јаковческа 10
28 Јосифоска Марија IV Дебрца с Белчишта Велјаноска Гордана 10

1 Наталија Крстаноска V Христо Узунов Охрид Марина Ѓоргоска 98 I награда
2 Христијан V Братство Единство Охрид Весна Анѓелкоска 67 III награда
3 Виктор Стефаноски V Кочо Рацин Охрид Моника Сиљаноска 65 III награда
4 Виктор Караџоски V Григор Прличев Охрид Валентина  Трпческа 65 III награда
5 Јана Петреска V Григор Прличев Охрид Радмила Лотеска 65 III награда
6 Бочвароска Екатерина V Живко Чинго Охрид Јанковска Ирена 63 III награда
7 Мартин Пауноски V Кочо Рацин Охрид Мени Алексиеска 62 III награда
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8 Анастасија Љулкова V Св. Климент Охридски Охрид Олга Групчева 56 III награда
9 Даниел Костоски V Св. Наум Охридски Охрид Александар Атанасоски 50 пофалба

10 Валентин Дурацоски V Св. Климент Охридски Охрид Славица Николоска 48 пофалба
11 Валентин Стеваноски V Братство Единство Охрид Билјана Тодороска 45 пофалба
12 Нина Наумовска V Св. Климент Охридски Охрид Дијана Савеска 45 пофалба
13 Евгенија Пулеска V Живко Чинго Охрид Јанковска Ирена 43 пофалба
14 Томи Николоски V Ванчо Николески Охрид 34
15 Филип Локоски V Братство Единство Охрид Светлана Ангелоска 32
16 Валентин Камнароски V Ванчо Николески Охрид 30
17 Михаела Василеска V Кочо Рацин Охрид Елизабета Наумоска 29
18 Леонид Николоски V Христо Узунов Охрид Марина Ѓоргоска 28
19 Теодор Куноски V Св. Наум Охридски Охрид Снежана Ѓорѓиеска 27
21 Марија Буџакоска V Ванчо Николески Охрид 26
22 Јована Димитрова V Братство Единство Охрид Милка Стојаноска 16
23 Драгана Усовиќ V Христо Узунов Охрид Наташа Групчева Пупиноска 0

1 Ана Димоска VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 100 I награда
2 Кристина Митреска VI Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 90 I награда
3 Викторија Лазеска VI Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 81 II награда
4 Кристина Киселинова VI Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 80 II награда
5 Јован Лазарески VI Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II награда
6 Анастасија Маленкова VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 72 II награда
7 Петар Коцев VI Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 68 III награда
8 Викторија Димоска VI Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 65 III награда
9 Владимир Тошевски VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 55 III награда

10 Ристо Андоновски VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 55 III награда
11 Франческа Винцензи М VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 55 III награда
12 Стефанија Вељаноска VI Живко Чинго Охрид Бошкоска Катерина 53 пофалба
13 Стефани Велјаноска VI Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 50 пофалба
14 Буџакоска Марија VI Живко Чинго Охрид Бошкоска Катерина 47 пофалба
15 Георги Божиноски VI Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 40 пофалба
16 Елена Малезаноска VI Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 40 пофалба
17 Сара Сандреска VI Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 35
18 Сара Наумоска VI Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 35
19 Петар Маркоски VI Братство Единство Охрид Наумка Србиноска 25
21 Емилија Спасеска VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 24



22 Стефани Ефтимовска VI Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 22
23 Томе Дуданов VI Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 20
24 Јана Голабоска VI Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 17
25 Иван Наумоски VI Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 7
26 Бочкароски Антонио VI Ванчо Николески Охрид Размоска Мирка 5
27 Димов Јане VI Ванчо Николески Охрид Мицкоски Гоце 0
28 Иваноски Алек VI Ванчо Николески Охрид Мицкоски Гоце 0

1 Теофил Сиљаноски VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 90 I награда
2 Виктор Блажески VII Св.Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 86 I награда
3 Ангела Трпческа VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 80 II награда
4 Александар Грунчевс VII Христо Узунов Охрид Јованка Петреска 75 II награда
5 Харитина Сакова      VII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 60 III награда
6 Венеса Бакреска VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 60 III награда
7 Надица Кузманоска VII Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 55 III награда
8 Рената Павлеска VII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 47 пофалба
9 Пуцоски Кристијан VII Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  40 пофалба

10 Кецкароска Елена VII Живко Чинго Охрид Бошкоска Катерина 40 пофалба
11 Тутуреска Викторија   VII Дебрца с. Белчишта Јованоски Наум 40 пофалба
12 Дамјан Ристески VII Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 35
13 Ана Лазароска VII Христо Узунов Охрид Јованка Петреска 30
14 Ставреска Гордана VII Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  25
15 Никола Јованоски VII Св.Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 25
16 Елена Бачева VII Св.Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 25
17 Стефан Ристески VII Христо Узунов Охрид Јованка Петреска 25
18 Викторија Костоска VII Св. Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 5
19 Јонческа Моника VII Дебрца с. Белчишта Јованоски Наум 5

1 Теона Никоска VIII(9) Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 71 II награда
2 Теодор Недевски VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 62 III награда
3 Емилија Симоноска VIII(9) Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 49 пофалба
4 Мартина Аврамоска VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 49 пофалба
5 Виктор  Чачор VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 45 пофалба
6 Аритон Цветаноски VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 43 пофалба
7 Љаткоски Јован VIII(9) Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  42 пофалба
8 Настоска Ивана VIII(9) Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  41 пофалба
9 Јолакоски  Павел  VIII(9) Дебрца с. Белчишта Стефановска Билјана 40 пофалба



10 Сара Митаноска VIII(9) Св Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 40 пофалба
11 Сара Сталеска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 40 пофалба
12 Емилија Наумоска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 40 пофалба
13 Дона Трајкоска VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 34
14 Емили Цаноска VIII(9) Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 23
15 Кирил Тофилоски VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 22
16 Котоска Емилија VIII(9) Ванчо Николески Охрид Гашоска Весна 21
17 Викторија Алексоска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 21
18 Милеска Емануела VIII(9) Живко Чинго Охрид Бошкоска Катерина 13
19 Јана Кајмакоска VIII(9) Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 8
20 Димитар Бакрачески VIII(9) Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 3

1 Емилија Ванкоска VIII Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 65 III награда
2 Мартин Костојчиноски VIII Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 42 пофалба
3 Мартин Таламаноски VIII Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 27
4 Билјана Јаковческа VIII Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 22
5 Вичороски Христијан VIII Дебрца с. Белчишта Јованоски Наум 19
6 Кристина Фиданоска VIII Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 3
7 Владо Војдановски VIII Братство Единство Охрид Борис Лушески 0
8 Елена Симоноска VIII Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 0


